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Kommunstyrelsen 

Svar på motion om höjd ersättning och nya möjligheter för 
kommunanställda att bli familjehem 
 

Förslag till beslut 
Kommunfullmäktige avslår motionen. 

Ärendebeskrivning 
Lina Särén (SD), Maria Lilja (SD), Jonas Bygdén (SD), Catharina Pisoni Söderblom (SD), Peter 
Schmidt (SD) och Michael Liljestrand (SD) har inkommit med en motion om höjd ersättning och nya 
möjligheter för kommunanställda att bli familjehem. Motionen överlämnades till kommunstyrelsen för 
beredning som i sin tur skickade motionen på remiss till socialnämnden.  
 
Motionärerna föreslår att möjligheterna att öka ersättningsnivåerna till kommunala familjehem och att 
skapa en modell för att ge kommunanställda bättre möjligheter att bli familjehem genom till exempel 
flexibla arbetstider, tjänstledighet med bibehållen lön och extra stöd från socialtjänsten utreds. Av 
socialnämndens svar framgår att man redan idag arbetar med flera olika lösningar som i praktiken gör 
det möjligt för kommunanställda att bli familjehem. Ersättningsnivåerna för familjehem följer 
Sveriges Kommuner och Regioners (SKR) rekommendationer och ska spegla uppdragets omfattning, 
ansvar och krav. Vid placeringar med särskilda behov finns möjlighet till förhöjd ersättning. 
Socialtjänsten erbjuder även de kommunala familjehemmen stöd, handledning, utbildning och träffar 
med andra familjehem.  

Beredning 
Motionen har lämnats på remiss till socialnämnden som har inkommit med yttrande. 

Finansiering 
Förslaget till beslut innebär inga ekonomiska konsekvenser för kommunen. 

 

Kommunledningsförvaltningen 

 

 

Joakim Ljungqvist  Stina Moberg 
Kommundirektör  Kommunsekreterare 

     

Bilagor 
§56 SN Begäran om yttrande över motion om höjd ersättning och nya möjligheter för 
kommunanställda att bli familjehem 

Yttrande över motion om höjd ersättning och nya möjligheter för kommunanställda att bli familjehem 
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Beslutet skickas till 
Motionärerna 

Socialnämnden 
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